
384281-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 384281-2024 - Wyniki

Polska – Usługi w zakresie napraw i konserwacji taboru kolejowego – Przegląd sezonowy 
instalacji klimatyzacyjnej w pojazdach serii EN63a, ED72Ac, EN57AL, SA103, SA109, SA134 i 
SA137
OJ S 125/2024 28/06/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: POLREGIO S.A. ul. Kolejowa 1, 01-217 Warszawa Opolski Zakład w Opolu
E-mail: iwona.robak@polregio.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Usługi kolejowe

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Przegląd sezonowy instalacji klimatyzacyjnej w pojazdach serii EN63a, ED72Ac, 
EN57AL, SA103, SA109, SA134 i SA137
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przez Wykonawcę usługi przeglądu 
sezonowego instalacji klimatyzacyjnej w pojazdach serii EN63a, ED72Ac, EN57AL, SA103, 
SA109, SA134 i SA137 Opis przedmiotu zamówienia został zawarty we wzorze Umowy 
stanowiącym Załącznik nr 7a-7c do SWZ, w tym w Załączniku nr 1 do Umowy.
Identyfikator procedury: 486e2ef6-bded-41bb-9e8e-0cdd029795e4
Poprzednie ogłoszenie: 84790-2024
Wewnętrzny identyfikator: Op.240.79.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50222000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji taboru 
kolejowego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Karola Miarki 38  
Miejscowość: Kędzierzyn-Koźle
Kod pocztowy: 47-220
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Przed wszczęciem postępowania prowadzone były wstępne 
konsultacje rynkowe w zakresie oszacowania wartości zamówienia (otwarte)
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE
Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2023r. poz.1605 z późn. zm.)

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/384281-2024
mailto:iwona.robak@polregio.pl


384281-2024 Page 2/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Wykonanie usługi przeglądu sezonowego instalacji klimatyzacyjnej w pojazdach serii 
EN63a, ED72Ac, SA103, SA109, SA134
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi przeglądu sezonowego instalacji 
klimatyzacyjnej w pojazdach serii EN63a, ED72Ac, SA103, SA109, SA134 Opis przedmiotu 
zamówienia został zawarty we wzorze Umowy stanowiącym Załącznik nr 7a do SWZ, w tym w 
Załączniku nr 1 do Umowy.
Wewnętrzny identyfikator: Op.240.79.2024-1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50222000 
Usługi w zakresie napraw i konserwacji taboru kolejowego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Karola Miarki 38  
Miejscowość: Kędzierzy-Koźle
Kod pocztowy: 47-220
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 8 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Umowa obowiązywać będzie przez okres 8 miesięcy od dnia jej 
zawarcia

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne
Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Inne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych
Promowany cel społeczny: Inne

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Cena oferty-waga 100%

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie



384281-2024 Page 3/7

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 10 dni od czynności lub zaniechania czynności
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: POLREGIO S.A. ul. Kolejowa 1, 01-217 Warszawa Opolski Zakład w Opolu

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Wykonanie usługi przeglądu sezonowego instalacji klimatyzacyjnej w pojazdach serii 
SA137
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi przeglądu sezonowego instalacji 
klimatyzacyjnej w pojazdach serii SA137 Opis przedmiotu zamówienia został zawarty we 
wzorze Umowy stanowiącym Załącznik nr 7b do SWZ, w tym w Załączniku nr 1 do Umowy.
Wewnętrzny identyfikator: Op.240.79.2024-2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50222000 
Usługi w zakresie napraw i konserwacji taboru kolejowego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Karola Miarki 38  
Miejscowość: Kędzierzyn-Koźle
Kod pocztowy: 47-220
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 8 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Umowa obowiązywać będzie przez okres 8 miesięcy od dnia jej 
zawarcia

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne
Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Inne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych
Promowany cel społeczny: Inne

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Cena oferty-waga 100%

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak



384281-2024 Page 4/7

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 10 dni od czynności lub zaniechania czynności
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: POLREGIO S.A. ul. Kolejowa 1, 01-217 Warszawa Opolski Zakład w Opolu

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Wykonanie usługi przeglądu sezonowego instalacji klimatyzacyjnej w pojazdach serii 
EN57AL
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi przeglądu sezonowego instalacji 
klimatyzacyjnej w pojazdach serii EN57AL Opis przedmiotu zamówienia został zawarty we 
wzorze Umowy stanowiącym Załącznik nr 7c do SWZ, w tym w Załączniku nr 1 do Umowy.
Wewnętrzny identyfikator: Op.240.79.2024-3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50222000 
Usługi w zakresie napraw i konserwacji taboru kolejowego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Karola Miarki 38  
Miejscowość: Kędzierzyn-Koźle
Kod pocztowy: 47-220
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 8 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Umowa obowiązywać będzie przez okres 8 miesięcy od dnia jej 
zawarcia

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne
Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Inne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych
Promowany cel społeczny: Inne

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Cena oferty-waga 100%

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak



384281-2024 Page 5/7

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 10 dni od czynności lub zaniechania czynności
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: POLREGIO S.A. ul. Kolejowa 1, 01-217 Warszawa Opolski Zakład w Opolu

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: 
Decyzja nabywcy nie będąca następstwem wniosku oferenta o rewizję rozstrzygnięcia, z 
powodu błędów technicznych lub proceduralnych

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 4
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 4
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: 
Decyzja nabywcy nie będąca następstwem wniosku oferenta o rewizję rozstrzygnięcia, z 
powodu błędów technicznych lub proceduralnych

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 4
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 4
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0



384281-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1. Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: 
Decyzja nabywcy nie będąca następstwem wniosku oferenta o rewizję rozstrzygnięcia, z 
powodu błędów technicznych lub proceduralnych

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 4
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 4
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: POLREGIO S.A. ul. Kolejowa 1, 01-217 Warszawa Opolski Zakład w Opolu
Numer rejestracyjny: 5262557278
Departament: Opolski Zakład w Opolu
Adres pocztowy: ul. Krakowska 48
Miejscowość: Opole
Kod pocztowy: 45-075
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Polregio S.A. Opolski Zakład w Opolu
E-mail: iwona.robak@polregio.pl
Telefon: +48665916010
Adres strony internetowej: https://www.polregio.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://polregio.eb2b.com.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Numer rejestracyjny: 010828091
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676

mailto:iwona.robak@polregio.pl
https://www.polregio.pl
https://polregio.eb2b.com.pl


384281-2024 Page 7/7

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22458701
Faks: +48 22458700
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 20025849-1f2d-48b3-a941-adbe43ad8efb  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 30
Ogłoszenie – data wysłania: 27/06/2024 11:46:41 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 384281-2024
Numer wydania Dz.U. S: 125/2024
Data publikacji: 28/06/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

